BỘ QUỐC PHÒNG
Số: 94/2005/QĐ-BQP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 7 tháng 7 năm 2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đổi tên các cơ quan Thi hành án quân khu, Quân chủng Hải quân

________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ QUỐC PHÒNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 12 tháng 11 năm 1996, đã

sửa đổi, bổ sung một số điều ngày 16 tháng 12 năm 2002;

Căn cứ Nghị định số 30/2004/NĐ-CP ngày 16 tháng 01 năm 2004 của Chính phủ về

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Quốc phòng;

Căn cứ Nghị định số 50/2005/NĐ-CP ngày 11 tháng 4 năm 2005 của Chính phủ quy

định về cơ quan quản lý thi hành án dân sự, cơ quan thi hành án dân sự và cán bộ,

công chức làm công tác thi hành án dân sư;

Xét đề nghị của đồng chí Tổng Tham mưu trưởng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đổi tên các Phòng Thi hành án quân khu, Quân chủng Hải quân thành Thi

hành án quân khu, Quân chủng Hải quân.

Thi hành án quân khu, Quân chủng Hải quân thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo

quy định tại Điều 14 Nghị định số 50/2005/NĐ-CP ngày 11 tháng 4 năm 2005 của

Chính phủ quy định về cơ quan quản lý thi hành án dân sự, cơ quan thi hành án dân

sự và cán bộ, công chức làm công tác thi hành án dân sự.

Điều 2.

1. Cơ cấu tổ chức của Thi hành án quân khu, Quân chủng Hải quân bao gồm:

Trưởng Thi hành án, Phó trưởng Thi hành án, Thẩm tra viên và cán bộ khác.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D17975